РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

народных депутатов


РЕШЕНИЕ
от 10 мая 2006 г. № 83


О НОРМАТИВАХ ПЛАТЕЖЕЙ  ЗА УСЛУГИ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОШКОЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ


     В целях обеспечения исполнения бюджета Руднянского городского поселения, руководствуясь ст.14, п.7 ст.52 Федерального Закона №131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Руднянское городское Собрание РЕШИЛО:
1. Утвердить нормативы платежей за посещение муниципальных дошкольных учреждений, в соответствии с прилагаемыми к настоящему Решению расчётами (Приложение 1).  

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 мая 2006 года.
     


Глава Руднянского 
городского поселения                                 


В.А. Полищук
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Приложение 1                                                                                                                                                    к решению Руднянского городского                                                                                              Собрания народных депутатов № 83 от                                                                                         18.05.2006 г. Глава Руднянского городского                                                                                 г.             

	
	РАСЧЕТ РОДИТЕЛЬСКОЙ ПЛАТЫ НА 2 КВАРТАЛ 2006 ГОДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	по МДОУ №-1 МДОУ №-5 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Руднянского городского поселения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Учрежднния
	Зарплата
	Прочие услуги
	компенсация ком льглт
	Налоги на з/пл
	Услуги связи
	Коммунальные расх
	Увеличение ст-ти мат. Зап
	пит.внебюджет
	сод. Имущества
	Питание
	итого
	Детодни
	13%
	10%
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Д/сад №-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	январь
	64349,52
	
	1400
	16781,16
	
	7535,42
	
	361,58
	200
	17106,47
	107372,57
	957
	
	
	

	февраль
	53679,34
	
	1400
	13911,85
	
	87890,17
	164,56
	10648,54
	200
	17556,35
	174802,27
	1545
	
	
	

	март
	62512
	
	1400
	15630
	
	57553,59
	
	12978,15
	579,79
	23227,26
	160902,64
	1851
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	180540,9
	0
	4200
	46323,01
	0
	152979,18
	164,56
	23988,27
	979,79
	57890,08
	443077,48
	4353
	13,23
	10,18
	

	Итого оплата во 2 квартале :
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13-20
	10-20
	

	Д/сад №-5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	

	январь
	75382,2
	1648,93
	1600
	19551,49
	
	8216
	270
	6627,46
	995,37
	16176,33
	130467,78
	1390
	
	
	

	февраль
	85010,88
	1648,93
	1600
	22025,96
	341,02
	135049,43
	580
	13638,67
	200
	21785,51
	281880,4
	1916
	
	
	

	март
	75930,79
	2706,25
	1600
	19459,77
	590,85
	76871,38
	
	7023,67
	645,37
	30229,32
	215057,4
	2257
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	

	Итого:
	236323,9
	6004,11
	4800
	61037,22
	931,87
	220136,81
	850
	27289,8
	1840,74
	68191,16
	627405,58
	5563
	14,66
	11,28
	

	Итого оплата во 2 квартале :
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14-70
	11-30
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Экономист-бухгалтер
	
	
	
	
	
	Л.М.Шерстюкова
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


